
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

19 листопада 2024 року   м. Рівне     № 5768 

 

 

Про внесення змін до рішення Рівненської міської  

ради від 29.02.2024 № 4439 «Про внесення змін  

до пункту 1 додатка до рішення Рівненської  

міської ради від 18.11.2021 № 1537 "Про створення 

віддалених робочих місць адміністраторів Центру  

надання адміністративних послуг у місті Рівному"»  

та до рішення Рівненської міської ради від 

18.11.2021 № 1537 «Про створення віддалених 

робочих місць адміністраторів Центру надання  

адміністративних послуг у місті Рівному» 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про порядок вирішення окремих питань 

адміністративно-територіального устрою України» та Закону України «Про 

адміністративні послуги» Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення Рівненської міської ради від 

29.02.2024 № 4439 «Про внесення змін до пункту 1 додатка до рішення 

Рівненської міської ради від 18.11.2021 № 1537 "Про створення віддалених 

робочих місць адміністраторів Центру надання адміністративних послуг у місті 

Рівному"» та затвердити його в новій редакції такого змісту: 

№ 

пор. 

Назва віддалених 

робочих місць 

адміністраторів 

Місце 

розташування 

(адреса) 

Графік роботи 

1 Віддалені робочі 

місця адміністраторів 

Центру надання 

адміністративних 

послуг у місті Рівному 

(у селищі Квасилів) 

Рівненська 

область, 

Рівненський 

район, селище 

Квасилів, 

вул. Рівненська, 

буд. 1 

Понеділок: з 09:00 до 17:00. 

Вівторок: з 09:00 до 17:00. 

Середа: з 09:00 до 17:00. 

Четвер: з 09:00 до 17:00. 

П’ятниця: з 09:00 до 16:00. 

Вихідні дні: субота, неділя 

 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 19.11.2024 № 5768 
 

2 

2. Внести зміни до пункту 2 додатка до рішення Рівненської міської ради 

від 18.11.2021 № 1537 «Про створення віддалених робочих місць 

адміністраторів Центру надання адміністративних послуг у місті Рівному» та 

затвердити його в новій редакції такого змісту: 

№ 

пор. 

Назва віддалених 
робочих місць 

адміністраторів 

Місце 
розташування 

(адреса) 

Графік роботи 

2 Віддалені робочі 

місця адміністраторів 

Центру надання 

адміністративних послуг 

у місті Рівному (у 

торгово-розважальному 

центрі «Злата Плаза») 

Рівненська 

область, 

Рівненський 

район, м. Рівне, 

вул. Олександра 

Борисенка, буд. 1 

Понеділок: з 10.00 до 18:00. 

Вівторок: з 10:00 до 18:00. 

Середа: з 10:00 до 18:00. 

Четвер: з 10:00 до 18:00. 

П’ятниця: з 10:00 до 17:00. 

Вихідні дні: субота, неділя 

3. Вважати такими, що втратили чинність: 

– пункт 2 додатка до рішення Рівненської міської ради від 18.11.2021 

№ 1537 «Про створення віддалених робочих місць адміністраторів Центру 

надання адміністративних послуг у місті Рівному»; 

– додатки 2, 3 та 4 до рішення Рівненської міської ради від 20.10.2022 

№ 2539 «Про затвердження графіків роботи Центру надання адміністративних 

послуг у місті Рівному та віддалених робочих місць адміністраторів Центру 

надання адміністративних послуг у місті Рівному»; 

– додаток 1 до розпорядження Рівненського міського голови від 07.12.2023 

№ 1402-р «Про зміну графіка роботи віддалених робочих місць адміністраторів 

Центру надання адміністративних послуг у місті Рівному в торговельно-

розважальному центрі «Злата Плаза» та торговельно-розважальному центрі 

«ХЕППІ МОЛЛ»; 

– рішення Рівненської міської ради від 29.02.2024 № 4439 «Про внесення 

змін до пункту 1 додатка до рішення Рівненської міської ради від 18.11.2021 

№ 1537 «Про створення віддалених робочих місць адміністраторів Центру 

надання адміністративних послуг у місті Рівному». 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань науки, освіти, культури, туризму, духовного відродження, молоді, 

спорту, зв’язків з громадськими об’єднаннями, засобами масової інформації, 

захисту прав людини, законності, правопорядку, розвитку місцевого 

самоврядування, Регламенту, депутатської діяльності та етики, секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – заступнику 

директора Департаменту цифрової трансформації та забезпечення надання 

адміністративних послуг Рівненської міської ради Наталії Шустик. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


